salus occupet muros illi. et portas ei. laudatio habitaculum cordis mei peccatoris domine euacuetur vitijs. repleat virtutibus. claudat dyabolo. et apiatur spiritu sancto. vrb onorū opm. clauib; regni celest; ianuā ingredi mereat. **Dicit** ge me domine in via salutis eterne. et concede mihi peccatori vt deinceps semp te nouerim. et diligā et pcepta tua custodiam. et mādatis tuis obediā. et p tuā clementiā assequi in pñti seculo veniā oim delictorū meorū. vt in futuro eterna gaudia percipā. **Qui** viuus.

Incipit psalteriū
 a bō augustinū causa piē sue
 maris monice. terra maris
 et vestigia insequētis abbre
 uianū qd pōt dici i extremis
 p bono fine impetrando.

Domine deus pater
 omnipotens rex eterne
 glorie qui cum cognosces
 beatū esse qui viam
 peccatorū spernēs. legē pceptorū
 tuorū meditat; die ac nocte.
 doce me peccatorē tibi cum toto
 cordis timore fideliter seruire
 Et vocē meā te humiliter in
 uocantē ita clemētissime au

rdus percipe. vt mei dñi deli
 quentē in ira furoris tui ne
 derelinquas. Ne ille in sidias
 antichristi hostis rapiat vt
 leo animā meā. dñi nō est qui
 redimat neq; qui saluū faci
 at. Sed tu deus cuius no
 men admirabile est in celo et
 in terra. ita cōuerte inimicū
 meū retrozsum vt infirmet et
 pereat a facie tua. Ne vnq̄s
 irretiri valeat laqueis igneis
 animā meā. neq; sulphur spl
 ritus pcellarum obglomeret
 me. **S; ppter** inopis miser
 am et genitū paupis. nūc ex
 urgens respice et exaudi me
 domine qui consilium inopis et
 spes ei? es fac me ita ingredi
 sine macula et opari iusticiā
 vt gratie misericordie tue sit
 pars hereditatis mee. **Cu**
 stodi me vt pupillā oculi. sub
 ymbra alarum tuarum pro
 tege me. quia tu es virtus mea
 et firmamentum meum. **Ab**
 occultis meis munda me do
 mine. et ab alienis parce sa
 mulo tuo. **Mitte** mihi auxi
 lium de sancto. desideriū ani
 me mee tribue mihi. liba me
 de ore. et deduc me per semitas
 iusticie. **Ut** cum ascēdero
 ro in mōtes scōro tuo. et stetero

In loco sancto. Innocēs man-
sib; et mūdo corde. Delicta
iuuētutis mee. et ignorātiās
meas ne memineris. **Ne p-**
das cū imp ijs aiam meā. et
ne tradideris me in manib;
psequētū me. **Sz** tu exaudi
ppici⁹ vocē dep̄cationis mee.
et fac vt inuocē te. et gliaz nō
mimis tui auditiā ⁊ clementer
misereris mei. **Et in te dñe**
sperās nō cōfundar in eternū
Sed remitte mibi impietā-
tē cordis mei. **Fiat misericōdia**
tua sup me. sicut spero ex om-
nib; in te. **Vt cōsue me salus**
tua ego sum. **Et qz in p̄ctō**
ne alaz tuarū spero. **Da mib;**
bi petitiōne cordis mei. **Et i-**
tende in adiutorū meū dñe
de⁹ salutis mee. **Notum fac**
mibi dñe finē meū. ⁊ nume-
rū dier; meorū vt scīā qd de-
sit mibi. **Exaudi ppici⁹ vocē**
dep̄catiōis mee. et educ me
de lacu miserie et de luto fec;
Statue supra petrā pedes
meos. et dirige in semitā res-
ctā gressus meos. **Nō decli-**
nes gressus meos a viā tua:
vt diligā iusticiā ⁊ odiā iniq-
uitatē. **Esto mibi refugiū ⁊ vir-**
tus. qz tu es rex magn⁹ super
oem terrā q̄ regis oēs i secula.